
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 
11 
8 

31 
1 

10 
9 

Nome 
MATRONE Giovanni 
ESPOSITO Cataldo 
CAROFANO Valentino 
GIORDANO Pietro Belfiore 

COPPOLA Giuseppe 
CARBONE Michele 

Classe 
CN 2000 

E2SC 1600 

E2SS 1000 

E2SS 1400 

CN 2000 

E2SC 1000 

Vettura 
Osella Pa21S-Honda 
Radical Sr4-Suzuki 
Lola-Suzuki 
Gloria C7-Suzuki 

Osella Pa21/P-Honda 
Osella Pa21Jr.B-Bmw 

Giri 
5 
5 
5 
2 

Tempo Totale 
5:09.513 
5:15.750 
5:33.840 
2:29.440 

Diff 

6.237 

24.327 

3 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:01.239 
1:01.918 
1:04.263 
1:08.537 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.237 

Velocità  Media 

110,496 

Miglior tempo sul giro

1:01.239 

Velocità Migliore 

111,694 

Giro Migliore di 

11 - MATRONE Giovanni 

Stampato: 25/07/2021 13:34:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Memorial Casillo - Trofeo Altanus 
CN 2000 + E2SC 1000-1600 + E2SS 1000-1400 

2^ Manche 

Gara (5 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

25/07/2021 13:00 

"Memorial Marco Casillo"
Trofeo ALTANUS 2021


